

## PACHET BIROTICA PAPETARIE

I.D.: 95567764

---

Data publicarii	05.04.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.645,73 RON - 2.645,73 RON

---

Descriere: denumire um cantitate pret\_unitar valoare DOSAR CU SINA BUC 100 1,01 101 PLIC C6 BUC 100 0,17 17 BANDA CORECTOARE DACO BUC 4 5,46 21,84 PIX CU GEL ECADA GEL FINO 0.5MM BUC 2 2,52 5,04 BANDA SCOTCH 48MM X 60M BUC 2 5,88 11,76 PIX PILOT ALBASTRU BUC 5 10,92 54,6 CREION HB BUC 5 0,84 4,2 CAIET A4 DR BUC 2 5,46 10,92 PIX BIC BUC 10 0,84 8,4 HARTIE XEROX A4 TOP 100 18,49 1849 RADIERA MILAN BUC 3 2,52 7,56 NOTES ADEZIV 76\*76 4 CULORI BUC 5 10,92 54,6 INDEX PVC TIP SAGEATA BUC 6 3,19 19,14 SFOARA BUMBAC BUC 4 4,2 16,8 PISTOL DE LIPIT BOSH PKP 18E,20G/MIN,11MM, BUC 1 172,27 172,27 ROD STREND PRO GS-202C,100X11MM,ROSU,48BUC/SET,FUZIBIL SET 1 73,11 73,11 PERFORATOR NOVUS B425 BUC 1 218,49 218,49

---